
ZARZĄDZENIE NR 544/22 
WÓJTA GMINY KOSTOMŁOTY 

z dnia 12 maja 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kostomłoty na lata 2022 – 2030 

Na podstawie art.30, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559.) art.19 ust. 3b ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju (tj. Dz.U. 
z 2021 r. poz.1057), oraz Uchwały Nr XLVI/384/22 Rady Gminy Kostomłoty z dnia 10 maja 2022 r. w sprawie 
określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kostomłoty na lata 
2022 - 2030 zarządzam co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Kostomłoty na lata 2022 - 2030 zwany 
dalej Zespołem, w następującym składzie: 

1) Anna Orzechowska  - Przewodniczący Zespołu 

2) Leon Barylak - Członek Zespołu 

3) Edward Kulig - Członek Zespołu 

4) Justyna Michniewicz - Członek Zespołu 

5) Anna Karkoszka - Członek Zespołu 

6) Loretta Janta - Genschmer - Członek Zespołu 

7) Iwona Fornal - Członek Zespołu 

8) Joanna Klajn - Członek Zespołu 

9) Małgorzata Śmidoda - Członek Zespołu 

10) Beata Mamczarz - Członek Zespołu 

11) Dorota Strzelecka - Członek Zespołu 

12) Bogusława Szopa - Członek Zespołu 

13) Patrycja Malec - Członek Zespołu 

14) Marek Horowski - Członek Zespołu 

15) Rafał Czarnecki - Członek Zespołu 

§ 2. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Gminy Kostomłoty i kierowników jednostek organizacynych 
Gminy Kostomłoty  do ścisłej współpracy i udzielania Zespołowi wszelkiej pomocy związanej z realizacją 
zadania, w tym udzielania żądanych informacji i danych. 

§ 3. W pracach Zespołu mogą uczestniczyć niezbędni eksperci i specjaliści oraz osoby spoza składu, 
w szczególności reprezentujący istotne dla rozwoju Gminy cele partnerów społeczno - gospodarczych, 
zaproszeni do współpracy przez Przewodniczącego Zespołu. 

§ 4. Zespół ulega rozwiązaniu z dniem przyjęcia Strategii przez Radę Gminy Kostomłoty. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Kostomłoty. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ACD97-52DB-4EF3-A687-D3457404D16A. Przyjęty Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W celu opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy Kostomłoty na lata 2022-2030 powołuje się Zespół. 

Zespół ds. opracownaia Strategii odpowiedzialny będzie za przygotowanie dokumentu oraz udział w 

spotkaniach i warsztatach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8D4ACD97-52DB-4EF3-A687-D3457404D16A. Przyjęty Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Uzasadnienie



